
 

K-dzpz/32-ZO/2022                                         Tarnów, 24.11.2022 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców  

uczestniczących w zapytaniu ofertowym 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr K-dzpz/32-ZO/2022 z dnia 18.11.2022 r. na „Dostawę 

odczynników chemicznych oraz szkła i sprzętu laboratoryjnego dla ANS w  Tarnowie” - 

część 2. 

Pytanie nr 1: Pozycja 9 - czy zamawiający wyrazi zgodę na długość płaszcza 300mm ? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie długości płaszcza wodnego na długość 300mm. 
 

Pytanie nr 2: Pozycja 18 - czy zamawiający wyrazi zgodę na kuwety w kolorze białym? 

kolor czarny jest niedostępny. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 2: 

Zamawiający dopuszcza zmianę koloru. 
 

Pytanie nr 3: Pozycja 19 - czy można zaproponować lejek z tworzywa? 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie lejka z tworzywa. 
 

Pytanie nr 4: Pozycja 29 i 30 - producent obecnie posiada po 1 szt. zlewek. Kolejna produkcja 

planowana jest po nowym roku. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zredukowanie ilości? Poz. 

29 - 1 szt. i Poz. 30- 1sztuka. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 4: 

Zamawiający dopuszcza redukcję ilości zlewek porcelanowych do 1 sztuki w pozycji 29 i 30. 
 

Pytanie nr 5: Pozycja 4 - czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 3 

tygodni (nie dłużej niż 31.12.2022) - producent podaje 3 tygodniowy termin realizacji. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 5: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu do 3 tygodni ale nie dłużej niż do 29.12.2022r. 
 

Pytanie nr 6: Pozycja 21 - czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 

3 tygodni (nie dłużej niż 31.12.2022) - producent podaje 3 tygodniowy termin realizacji. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 6: 

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu do 3 tygodni ale nie dłużej niż do 29.12.2022r. 
 

Pytanie nr 7: Pozycja 4 - czy zamawiający zaakceptuje wagę WTC 2000 RADWAG? waga 

Ohaus jest niedostępna u producenta w wymaganym czasie. 

Odpowiedź ANS w Tarnowie do pytania nr 7: 

Zamawiający dopuszcza zamianę wagi Ohaus na wagę Radwag WTC 2000.  

       

         

        Rektor ANS w Tarnowie 

        dr hab. Małgorzata Kołpa 


